
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
 

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000 
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 066/2013 – (PMRC) 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2013 (PMRC) 

 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73 
CONTRATADA: FISIOMED CLÍNICA DE FISIOTERAPIA E REABILITAÇÃO S/S LTDA  
CNPJ/MF: 81.756.553/0001-70 
OBJETO: A realização de atendimento fisioterapeutico ambulatorial e residencial por profissional 
especializado na área de Fisioterapia, nas cotas excedentes do Sistema Único de Saúde – SUS, a 
serem realizadas em pacientes cadastrados na Secretaria Municipal de Saúde desta cidade, pelo 
período de 12 (doze) meses. 
VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais) 
PAGAMENTO: 05 (cinco) dias consecutivos 
VIGÊNCIA: 01 de Abril de 2013 a 31 de Março de 2014 
ASSINATURA: 28 de Março de 2013. 
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 

Ribeirão Claro, 28 de Março de 2013. 
 
 
 

Geraldo Maurício Araújo 
Prefeito Municipal 

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

